
 

Zarządzenie  Nr 7/2019 

z dnia  15 października  2019 

Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu 

w sprawie wprowadzenia Procedury Innowacji Pedagogicznej                                                              
 

na podstawie art.1 pkt. 18, art.44 ust.1 pkt. 3, art.55 ust.1 pkt. 4, art. 68 ust.1 pkt. 9, art.86 

ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017r. poz.59 i 949) 

zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Procedurę Realizacji Innowacji Pedagogicznej w Zespole Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu 

§ 2 

Treść procedury stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Do zapoznania się z procedurą i jej przestrzegania zobowiązani są wszyscy pracownicy 

pedagogiczni szkoły 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.10.2019r. 

 
 
       Dyrektor Zespołu 
       Agnieszka Kania  
 


	Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu

